
OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 10-13.08.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I 13,37
1 7 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW
2 6 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW
3 14 10055238955 JAKUBIAK Martyna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI
4 28 10053130924 GONDEK Maja UKS COPERNICUS TORUŃ
5 22 10053903385 KOZIK Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ
6 17 10054670493 STAPEL Weronika ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

DNF 35 10055547739 MRÓWKA Gabriela WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

BIEG II
1 32 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 13,01
2 9 10054309876 SIERHEJ Zuzanna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI
3 60 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY
4 2 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK ANTONIN
5 30 10055494892 MASIOWSKA Maja LKS TRASA ZIELONA GÓRA
6 34 10055548749 WIRIEMIEJCZYK Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY
7 8 10053830233 STRÓŻYŃSKA Julia LUKS JF DUET GOLENIÓW

Relegajcja dla zawodniczki nr 8 za finisz po trotuarku

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 22 10053903385 KOZIK Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 13,89
2 28 10053130924 GONDEK Maja UKS COPERNICUS TORUŃ
3 2 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK ANTONIN
4 30 10055494892 MASIOWSKA Maja LKS TRASA ZIELONA GÓRA
5 17 10054670493 STAPEL Weronika ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ
6 34 10055548749 WIRIEMIEJCZYK Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY
7 8 10053830233 STRÓŻYŃSKA Julia LUKS JF DUET GOLENIÓW

KOBIETY - JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

KEIRIN  RUNDA 1

KOBIETY - JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

KEIRIN  REPASAŻ



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 10-13.08.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I
1 60 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY13,41
2 7 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW
3 9 10054309876 SIERHEJ Zuzanna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI
4 22 10053903385 KOZIK Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ
5 30 10055494892 MASIOWSKA Maja LKS TRASA ZIELONA GÓRA
6 17 10054670493 STAPEL Weronika ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

BIEG II 
1 32 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 13,15
2 6 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW
3 28 10053130924 GONDEK Maja UKS COPERNICUS TORUŃ
4 14 10055238955 JAKUBIAK Martyna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI
5 2 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK ANTONIN
6 34 10055548749 WIRIEMIEJCZYK Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12 
1 22 10053903385 KOZIK Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 13,44
2 14 10055238955 JAKUBIAK Martyna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI
3 2 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK ANTONIN
4 17 10054670493 STAPEL Weronika ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ
5 30 10055494892 MASIOWSKA Maja LKS TRASA ZIELONA GÓRA

DNS 34 10055548749 WIRIEMIEJCZYK Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY
Bieg o miejsca 1-6

1 6 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 13,10
2 32 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK
3 60 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY
4 7 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW
5 9 10054309876 SIERHEJ Zuzanna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI
6 28 10053130924 GONDEK Maja UKS COPERNICUS TORUŃ

KEIRIN   FINAŁ

KOBIETY - JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

KEIRIN   1/2 FINAŁU

KOBIETY - JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI



OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY W KOLARSTWIE TOROWYM  

MISTRZOSTWA POLSKI DLA ZAWODNIKÓW KATEGORII JUNIOR  MŁODSZY            

PRUSZKÓW 10-13.08.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 6 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW

2 32 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

3 60 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

4 7 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW

5 9 10054309876 SIERHEJ Zuzanna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI

6 28 10053130924 GONDEK Maja UKS COPERNICUS TORUŃ

7 22 10053903385 KOZIK Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

8 14 10055238955 JAKUBIAK Martyna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI

9 2 10054716973 NIERUCHALSKA Natalia MLUKS SZPEREK ANTONIN

10 17 10054670493 STAPEL Weronika ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

11 30 10055494892 MASIOWSKA Maja LKS TRASA ZIELONA GÓRA

12 34 10055548749 WIRIEMIEJCZYK Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

13 8 10053830233 STRÓŻYŃSKA Julia LUKS JF DUET GOLENIÓW

WYNIKI KOŃCOWA

KEIRIN   FINAŁ

KOBIETY - JUNIORKA MŁODSZA


